SCRIPTA

Numéro Scripta : 1259

Auteur(s) : Grégoire de Naples, Bayeux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Bayeux, Notre-Dame (cathédrale)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1276, 24 septembre

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Le doyen Pierre de Benais confirme la donation que Grégoire de Naples, évêque de Bayeux, a faite à son église de la dîme de Thaon achetée par lui.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCCLXXXIV, t. 2, p. 224.

Texte établi d'après a

Universis præsentes litteras inspecturis, Petrus de Benasio, decanus ecclesiae Baiocensis, salutem in Domino sempiternam. Notum facimus quod nos donationem, quam fecit ecclesiae Baiocensi bonæ memoriæ Gregorius, quondam episcopus Baiocensis, de quadam decima, sita in parrochia de Thaon, quam emerat a Guillelmo Roberti, clerico, ratam et firmam habemus, et eandem donationem, utpote ritte factam et sine decanatus nostri præiudicio, quantum in nobis est, per appositionem sigilli nostri præsentibus litteris confirmamus. Datum et actum anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo sexto, die Jovis post festum beati Mathæi apostoli.